



Eriks Štāls

Vērojumi Tukuma sporta dzīvē

Isas vārds gribu pastāstīt par Tukuma sportistu gaitām aizvadītās vasaras sezonā.

Katra aizvadītā vasara Tukuma sportu milzīgo solim baidījusi un augšā. Jo sevišķi pēdējā, 1938. g. vasara. Ja te runā par nepelniem, tad nav jālauza galva — tas ir aizsargu sports, mīļāzīgs un plaikstošs organizācija, kas visā Latvijā pavērusi sportam pavisam jaunus apstākļus un iespējas.

Kermeņiem. Skrejceļa pildījums tagad nosēdies un ir īsti piemērots. Šis stadions patiešām ir Tukuma lepnums. Daudzi Rīgas sportisti apliecinājuši, ka tas ir līdzvērtīgs galvas pilsētas laukumam. Bija ļoti jauki, ka laukuma celšanā piedalījās paši sportisti, aizsargi un komandieri brīvprātīgu klaušu veidā, bet pulka komandieris E. Meuriņš personīgi vadīja visu darbu.

Par sporta attīstību vislabāko ainu dabūjam, kad apskatām vieglatlešu sasniegumus. Tie Tukuma vieglatlešiem atkal krietni auguši. Sasniegt 7 jauni pulka rekord, no kuriem 2 stafetes 2x1000 m un 4x100 m.

Dubultnieka interese sportā



— Vīpa augstība vēlas zināt, kā jāelpojat, caur nāsīm vai muti?

2:08,0 min. Lai redzētu, ko spēj Tukuma vieglatleši, pievēdīšu ik disciplinā 5 labākos. Tie ir: 100 m skrēj. 1.—2. Štāls un Valters 11,8; 3. Linde 12,0; 4. Pasteniks 12,3; 5. Melngalvis 12,3.

sons 3,02; 2. Brālis 2,80; 3. Štāls 2,90; 4. Dzeme 2,75; 5. Bisenieks 2,55. Lodes gr. — 1. Ozers 13,50; 2. Spēlmanis 11,72; 3. Dzeme 11,62; 4. Ozols 11,59; 5. Jurjevičs 11,45.

Sodien sākas P!K! basketbola turnīrs

Sodien plkst. 16.30 LU prorektors profesors A. Vitols US vingrotavā atklās P!K! basketbola turnīru un reizē apbalvos arī pag. gada uzvarētājus. Šogad turnīrā piedalās 9 konvencijas: Lettonija, Selonija, Lettigallia, Talavija, Fraternitas Lettica, Beveronija, Tervetija, Fraternitas Metropolitana un Fraternitas Lataviensis.

koah 2. vienību rīt plkst. 20 JKS telpās, bet JKS 2. sacentisies ar Tukuma Makskabi svētdien, 4. decembrī plkst. 12 Makskabi telpās, Krāmu ielā Nr. 10.

VISIEM ĀTRĀS SATIKSMES PIONIERIEM

Jāsapulcējas šodien plkst. 19 — RP 1. ģimn. telpās.

LATVIJAS MEISTARSACIKSTES GALDA TENISĀ SĀKUSĀS.

Aizvakar sākas Latvijas meistarsacikstes galda tenisā vienībām, kur sacentās Makskabi ar Nedzirdīgo sportu. Uzvarēja Makskabi 5-0.

LATVIJAS MEISTARSACIKSTES GALDA TENISĀ VIENĪBĀM

5. decembrī LJ telpās plkst. 20 sacentisies Ha-koah un Latvju Jaunatne.

MAKKABI MEISTARSACIKSTES GALDA TENISĀ

notiks no 7. līdz 11. decembrim kluba telpās.



ARMIJAS SPORTA KLUBA SA-VĒJIEM

Jāierodas šodien p. 20 uz apspriedi Armijs karaļvija kluba telpās — Valdemāra ielā 55.

Garā diena Sporta namā

Humoreska.

— Kur tad jūs tāk agrī? — Uz Sporta namu, — nevalīgais žigēt stīve un patdū, ka nav ko redzēt.

porēji. Šitie vīri tad uzmana atstātas drošības, lai izdarītu, ka nodē, lielo revālija. Pēc tādas revīzijas drēbītes paliek stipri vieglākas. Ištais īpašnieks tad ņem šimuli un uz papīra ved šitādu grāmātvedību: naudas maksa Ls 1,50, nozudus nauda Ls 3,70, papīrusu etiķi Ls 11,50 (papīrusi netiek naudā pārvērtīti), kabatas portfēlis (ar dokumentiem, atskaitot pasi) Ls 3,50 un kakla saite Ls 4,80.

kur kautkas manīs pazudis, tad, ak vai... Administratoram kādā kārtā glūbjas tāda meina lokana runāzija, kuru viņš vienmēr atrod, kad jāiet meklēt cilvēki ar pagardītiem nagiem.

Pa to laiku, kamēr runa gāja par sviestmaizītēm un administratoru, jau basketbols metās vakara pusē. Sportisti iecinjūšies un tiesneši izsvīpušies līdz eirds patīkam. Kad pulksteņi jau rāda desmito stundu, tikai tad tiesnesis tā garā un gurdeni nosvīpā beigās lielā un garā basketbola svētdienal Sporta namā.

Mūsu līdzstrādnieks Arnolds Lēnerts †

Nav bezgala plaša un liela „Sporta Pasaules” līdzstrādnieku tāme, tādēļ ir jo sāpīgi, ja kāds no šīm rindām zūd. Drūms vēsts tādēļ bija aizvakarīt, kad patiesi negaidot un pat neticot nācās saņemt vēsti, ka miris Arnolds Lēnerts.

veidokānu nākotnē, kaut arī toreiz nevarēja būt ne mazākas jaunas, ka izdodot laikrakstu, varētu varbūt arī kādu latu nopelnīt.

Holande atsakas sacensties futbolā ar Vāciju

Roterdamā, 30. novembrī. Kā jau zināms, 11. decembrī Roterdamā bija paredzēta Vācijas — Holandes valstu sacikste futbolā. So cīņu abās valstīs gaidīja ar milzu interesi.

ka), Ōei (Hungaria), Dr. Sarosi (Ferencvaros), Čengelers (Ujpest) un Titičkos (Hungaria). Vienība ledalīti tikai viens debūtanis — bijušais DFC spēlētājs Bognars, kuru tagad sauc Harangoci.

Mūsu mīlais līdzstrādnieks Arnolds Lēnerts

miris 1938. gadā 28. novembrī. Viņu mīļā piemiņā paturēs „Sporta Pasaules” redakcija

FRANCIJA UN ANGLIJA SACENSAS TENISĀ. Torkejā sākusies tenisa valsts sacikste starp Franciju un Angliju. Jau pirmajā dienā francūži spēlēja tik labi, ka izāizra saciksti sev par labu, uzvarot no 8 cīpām — 6.

Vai jums tas jau zināms, ka...

...mūsu ievērojamais rekordists Vilis Bucevičs pirmo Latvijas rekordu uzstādīja 1931. gadā Latvijas — Igaunijas valstu sacikstē Tallinā 5000 m distancē, pārspējot favorītu igauņu Beldzinski. Igaunij šajā distancē uzvaru uzvarēja par vairāk kā drošu.

saules rekords vieglatlētikā, no tiem 25 vīriešu un 16 sievietesu disciplinās. ...pirmais Anglijas futbola klubs ir dibināts 1855. gadā. Šis „celmlauzis” bija Sheffield klubs.

Advertisement for 'Rita' brand soap, featuring a woman and text: 'Nepieciešams katram sportistam un slēpotājam A.S. Rita'.

Large advertisement for Arnolds Lēnerts, including his name and dates: 'Mūsu mīlais līdzstrādnieks Arnolds Lēnerts miris 1938. gadā 28. novembrī. Viņu mīļā piemiņā paturēs „Sporta Pasaules” redakcija'.



